ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira • 29 de Julho de 2015 • Ano IV • N° 192

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 ERRATA (PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2015)
(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA)

 RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2015)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub37.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub37.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub37.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/jornal/pub37.pdf

- 2 -

Quarta-Feira

29 de Julho de 2015

Ano IV - N° 192

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA

ERRATA

ONDE SE LÊ - OBJETO: Locação de veículo automotor destinado ao
transporte da merenda escolar e logísticas de pequenas cargas para atender
a demanda da Secretaria Municipal de Educação. LEIA-SE - OBJETO:

Locação de veículo automotor destinado ao transporte da merenda escolar e
logística de pequenas cargas e para atender o Transporte Fora do Domicilio

– TFD do Programa melhor em casa, atendendo às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação e Saúde do município de Itaparica.

- 3 -

Quarta-Feira

29 de Julho de 2015

Ano IV - N° 192

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PP 031/2015

O Município de Itaparica-BA, através da Pregoeira, torna público para conhecimento
das empresas interessadas, o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº
031/2015, cujo objeto é Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças em equipamentos
médicos e odontológicos, destinados as unidades básicas de saúde pertencentes à
Secretaria Municipal de Saúde. VENCEDORA do certame a empresa, KR MANUTENÇÃO
HOSPITALAR LTDA-ME, Lote único, Valor Mensal de R$ 2.650,00 (Dois Mil seiscentos e
cinquenta reais) perfazendo o Valor Global Estimado de R$ 31.800,00 (Trinta e um mil e
oitocentos reais). Em 29.07.2015. Samya Rodrigues – Pregoeira.